
 

 
２０２１年１２月吉日 

公益社団法人富山青年会議所 

会員各位 

公 益 社 団 法 人 富 山 青 年 会 議 所 

２ ０ ２ ２ 年 度 理 事 長 予 定 者  針 田  慶 

財務・規則・渉外委員会委員長予定者 下坂 晃司 

 

２０２２年度京都会議のご案内 

 

 拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、２０２２年度京都会議が、１月２０日(木)～２３日(日)の日程で開催されます。京都会議では、国立京都国際会館での新年

式典をはじめ、第１回理事会や各種フォーラムなどの運動・活動のスタートの場として、２０２２年度に日本ＪＣが掲げる基本理

念や運動方針が発信される大変貴重な機会となります。 

また、ＬＯＭナイトでは、会員同士のつながりを育んでいただくとともに、出向者を激励し、ＬＯＭ全体が運動・活動に邁進し

て取り組むことで、富山ＪＣの結束力を強固にしていけるよう準備させていただきます。皆様方におかれましては、公私共に大変

お忙しいとは存じますが、積極的にご参加いただきますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【２０２２年度 京都会議】 

  日 時：２０２２年１月２０日（木）～２３日（日） 

  会 場：国立京都国際会館 

住 所：京都市左京区岩倉大鷲町４２２番地 

【新年式典】 

  日 時：２０２２年１月２３日（日） ９：３０～１１：００  

【ＬＯＭナイト】 

  日 時：２０２２年１月２２日（土）１８：３０受付開始 １９：００～２１：００ 

  会 場：パーティースペース マハラジャ京都  <電話>０７５―５４１―６２２２ 

  住 所：京都市東山区祇園町北側３２３ 祇園会館Ｂ１ 

  会 費：６，０００円 

【申込期限】ＬＯＭナイト登録料・ホテル宿泊 １２月２７日(月) 

【費 用】取り纏め後、後日請求書をお送りいたします。 

 

以上 

【お申し込みついて】 

別紙申込書を記入し、ＦＡＸ（０７６－４６１－６８６５）による返信並びに各委員会運営幹事予定者様で取り纏めていただいた

上、下記メールアドレスまでご連絡ください。 

 

２０２２年度財務・規則・渉外委員会 幹事予定者 金丸 大輔 

０８０－３２０４－１３６４ 

kanemaru@k-space-m.co.jp 


